

פנינים נפלאים ומתוקים על הפרשה

# זרע שמשון

מתוך הספר המסגל "זרע שמשון" שחברו המקבל האלקי הקדמון רבי שמשון חיים נהמני זכר צדיק וקדוש לברכה. אשר בקש שילמדו בספרו והבטיח ישועות רבות למקמי בקשתו.



## תורת שמשון



פרשת תצוה תש"פ • גליון 78

### הטעם שנתקשה משה בענין עשית המנורה

ואתה תצוה וגו' להעלת נר תמיד (כו, כ):  
ברש"י (לעיל כה, מ) כתב שנתקשה משה בעשית המנורה, עד שהראה לו הקדוש ברוך הוא מנורה של אש. ומקשה רבנו הזרע שמשון זלה"ה: איך יתכן שדבר זה נעלם ממשה רבנו ע"ה, הרי דברים קשים מזה שלמדו הקדוש ברוך הוא הבין מיד?

ומבאר רבנו, במה התקשה משה רבנו: הנה הקדוש ברוך הוא אמר לו לעשות מנורה אחת שיש בה שבע קנים, וידוע שעל ידי המנורה נחלשת כחם של שבע אמות שבארץ כנען. ונתקשה משה מפני מה מצוה אותו הקדוש ברוך הוא לעשות רק מנורה אחת, הרי יש שבעים אמות, ולאחר שיכנסו לארץ ויכבשו את ז' האמות, יכניעו את כל השבעים האמות, אם כן ראוי שיעשה עשר מנורות, וכמו שמצינו שעשה שלמה, והגאון השפתי כהן פירש את הטעם, מפני שבימי שלמה היו כל האמות כפופים תחתיו, ששלמה מלך על העליונים ועל התחתונים, ולכך עשה עשר מנורות של ז' קנים, כדי להחליש את כחם של כל השבעים אמות [הינו, עשר פעמים שבע לרמז על שבעים האמות], ונתקשה משה מפני מה לא נצטוה אף הוא לעשות כן בכדי להכניע את כלם?

ואולם אכן זה מה שהראה לו הקדוש ברוך הוא שהוא יעשה רק מנורה אחת, כי רצה לרמז לו בזה שהוא לא יזכה להכניסם לארץ ישראל ובכך יכניע את כל האמות, ורק שלמה שזכה לעשות את התקון הזה ומלך על העליונים ועל התחתונים, נצטוה לעשות עשר מנורות שהם שבעים קנים. (זרע שמשון' פרשתנו אות א')

### הטעם שנטלה הפהונה משה

ואתה הקרב אליך את אהרן אחיך ואת בניו אתו מתוך בני ישראל לכהנו לי אהרן נדב ואביהוא אלעזר ואיתמר בני אהרן' (כה, א)  
כתבה הגמרא (זבחים קב.) שאחר שסרב משה לילך בשליחות הקדוש ברוך הוא לגאול את ישראל ממצרים ואמר לפני הקדוש ברוך הוא שלח נא ביד תשלח, הפסיד את הפהונה ונתנה לאהרן. יש להבין מה עונש מדה כנגד מדה יש בזה. ויש לבאר בדרך הפשט על פי מה שאמרו בגמרא (קידושין כג): כהנים שלוחי דרחמנא נינהו. (באור: הכהנים הם שלוחים של הקדוש ברוך הוא) וכך פסק הרמב"ם (הלכות נדרים פ"ו ה"ג). ולפי זה מובן שיש כאן מדה כנגד מדה, שלפי שמושה סרב ללכת בשליחות הקדוש ברוך הוא לישראל, לכך הפסיד גם כן את שליחות הפהונה שהוא גם כן שליחות עבודה מהקדוש ברוך הוא. (זרע שמשון' פרשתנו אות ג)



לישועה ולברכה בכל עת  
ניתן לתרום 24 שעות ביממה  
ע"י מערכת ממוחשבת מאובטחת  
3 02-80-80-500 שלוחה 3



וטובים מהלויים בני בניו כשתילי זיתים סביב לשלחכם, חכמים ונבונים, וכתים מלאים כל טוב, גם עושר גם כבוד לא יסופו מזרעכם

ברכת המחבר מתוך הקדמת הספר

שיעור קבוע בספר הקדוש והמסוגל זרע שמשון  
בבית המדרש סטריקוב  
רחוב דוד 32 ירושלים

מתקיים כל ליל שישי בשעה 8:00 בערב  
נמסר בשפה ברורה ונעימה  
ע"י הרה"ג רבי אברהם מודכי זילברבורג שליט"א

שמעו ותחי נפשכם

# פניני שמשון



## פנינים ורעיונות ככתבם וכלשונם

'משה לטובתן של ישראל היה רוצה שילך הקדוש ברוך הוא בעצמו, משום דאמרינן בכמה מדרשים (ילקוט שמעוני זכריה רמז תקע"ז) שגאלות הראשונות היו על ידי בשר ודם, לכן היה אחריהם שעבוד, אמנם הגאלה האחרונה תהיה ביד הקדוש ברוך הוא לכן אין אחריה שעבוד, וזהו שהקדוש ברוך הוא אמר לו לך אמר להם אהי"ה אשר אהי"ה, אני הייתי עמהם בשעבוד זה אני אהיה עמהם בשעבוד מלכות אחרים, אמר לו משה דיה לצרה בשעתה וכו', שהקדוש ברוך הוא לא רצה לגאלם בעצמו, שאם יגאלם הוא אי אפשר עוד לשעבדם, והגלות נתקן עליהם לכפרת עוונותיהם'. (אות ג)

'הבית המקדש נבנה בחלקו של בנימין לפי שכל השבטים היו במכירתו של יוסף הוץ מבנימין, ואם יבנו הם הבית המקדש וילכו להתפלל שם שירחם הקדוש ברוך הוא עליהם לא היו נענים, כמו שהם לא רצו לרחם על יוסף אחיהם, וזהו שאבנו של בנימין היה ישפה דמשמע יש פה, לפי שבנימין דוקא יש לו פה להתפלל להקדוש ברוך הוא שירחם על ישראל, מה שאין כן שאר השבטים'. (אות ד)

'בבא בתרא פרק ה' (עה א) ושמתיה פדכד שמשתיך חד אמר דשהם וחד אמר דישפה, אמר הקדוש ברוך הוא להוי כדין וכדין עכ"ל. הטעם שקרא לחומות ירושלים שמשתיך, מפני שכמו שהשמש הכל הולכין לאורו, כך ילכו גוים לאור של חומותיה שיהיו כמו שמש, כדאמרינן התם (בבא בתרא עה א) עתיד הקדוש ברוך הוא לעשות סכה לצדיקים מעורו של לוייתן, זכה עושים לו סכה, לא זכה עושים לו צלצל, לא זכה עושים לו ענק, לא זכה עושים לו קמיע, והשאר פורסו על חומות ירושלים וזיוו הולך מסוף העולם ועד סופו שנאמר והלכו גוים לאורך ומלכים'. (אות ד)

# ישועות שמשון



## זכות הצדיק - ספורי ישועה מפעמים

### מתנת פדיון הבן

מספר הרב א.ג. מיוצאי קהילת גברלרטור ומוסר שעור באנגלית לקבוצה מבני הקהלה:

החברותא שלי הרב ע.ט. ללמוד ספר זרע שמשון, שעמו אני מכין את השעור הקבוע שאני מוסר ביום שני והמישי לבני הקהלה סיפר לי בהתרגשות, אני אברך כולל אשר פונסתי מצמצמת, אולם היות שאני כהן זיכני השם יתברך יחד עם כל שבט הפקנה בכ"ד מתנות פנה, ובכך מדי תקופה יש לי תוספת בהכנסתי על ידי שאני מזמן לערך פדיון הבן.

מיתר לצין את ההתרגשות שיש לכל כהן כאשר הוא מזמן להיות הפודה בפדיון הבן, בעקר מחמת חובב המצוה המיוחדת הזו, שעל פי רוב גם נדירה, ואצלי שאני אברך כולל מצטרפת גם קצת שמחה מכך שאני זוכה במתנה מאת ה' בסכום כסף נכבד, כי ישנם שאף מוסיפים על סכום החיוב אחר הפדיון. במשך השנים, מצוה ומתנה זו היתה מזדמנת אלי לכל היותר פעם בחצי שנה.

לפני שלושה שבועות התחלתי ללמוד בספר הקדוש והמסגל 'זרע שמשון' ומאז כל שבוע הזדמן לפני שתי פעמים לערך מצות פדיון הבן, מספר בלתי טבעי אצל שום כהן שזכה לכל כך הרבה פעמים בחדש אחד, הרגשתי בעליל שזכות המחבר עומדת לימיני שאזכה לתוספת ברכה והצלחה.

מגיד השעור הרב א.ג. מסיים את דבריו בספוק רב ובתקנה: ברוך ה' זכינו לשמע כבר כמה וכמה ישועות אצל ידידינו הלומדים בספר הקדוש הזה, אני קורא לכל מי שבאפשרותו לקבוע שעור ולסייע בהפצת דברי תורתו של המחבר שיפוצו מעינותיו הוצה ויהיו שפתותיו דובבות, ויהיה בכך נחת לרוחו ונשמתו כפי שכתב בהקדמת ספרו, ובודאי ימשיכו כל הלומדים להתברך ולהושע בכל הברכות ובכל הישועות.

לקבלת הגליון נא לשלוח למייל: zera277@gmail.com | לקבלת הגליון להפצה: 02-80-80-500 | לשמיעת שיעורים ועידוכונים: 02-80-80-600  
נערך ע"י המחנך הרב יגון כהן שליט"א \* ארה"ב: הרב מנחם בנימין פאשקעס 347-496-5657 \* ארץ ישראל: הרב ישראל זילברברג 05271-664450  
יו"ל ע"י זרע שמשון ע"ר 580624120 \* ניתן לתרום לזכות ולע"נ ולקחת חלק בהוצאות והפצת הגליונות והספרים.

ניתן להפקיד בבנק מרכנטיל (17) סניף 635 מספר חשבון 71713028 ע"ש זרע שמשון, כמו כן ניתן לתרום בכרטיס אשראי בטל: 02-80-80-500 שלוחה 3  
זכות הצדיק ודברי תורתו הקדושים יגן מכל צרה וצוקה, ויושפע על הלומדים ועל המסייעים בני חיי ומזוני וכל טוב סלה כהבטחתו בהקדמת ספריו.



זרע שמשון ע"ר 580624120